
������������	


�

�
���		��

�����������������

�

�����������
���

������� ���!"!!�

�

#��$��%

&'!!'"(�)*+�'�,'!!'")**"!�

�

-����.�/�		�0�/���

1�23���4��5�� ����

�

-����.�/�		�

6�7������ �8399���:5��;�5���

�

�����<��


=�8399���:5�����3�7��>���?�7��7�@�����82A�BB���:5��C�7����7�D����E��5�

�

�
�
���
�
F�$���������

,��7�����3��E���?����8����3�7��>���?�7?����A�3�6�7������=�8399������?��@�����82A�BB���:5��C�7����7�D����
E��5G�H�3�6�7������=�8399������?��@�����82A�BB���:5��C�7����7�D����E��5��?�3���?��������������;�33���5��3�� �83��3�
9�3�3>�����?���B���?��������G�I��?��7�����3����?8���5��;��7����B��*�����3�:�G�;�:�����?�����?8���7�?����7�����!!��B����
:�G����?8��?���?��A����EG�JE�93K�?���=������������9>�LGMG�JN��K�I���3A��5����?8����7�>�;�����8���?���8B�23������:5�
B���38������7��?���?�����A�3�6�7������=�8399�G�4�3�?�3����?8����83���>��?3�����;����������>�:;��7�����A�3�3>��?����?�
J����;�33��K���8��?��?���8�B���38������7��G���
�
�
��
�

���
�
O�������
P��	/��

=�8�9�3Q�
�G�E�3A�9?���L�2R9�8�C�;��?��������3��>�:;�����8���?�J����;�33��K�����A�3�6�7������=�8399������D����E��5S��
!G�E�3A�9?���4���T33��U�����38VU�9>�����3��>�:;�����8�B���38������7��?���?�����A�3�6�7������=�8399������D����E��5S�
WG�E�3A�9?���L�2R9�8�C�;��?���������3��?��7�����8���?�J����;�33��K�����A�3�,�7���:58�=�8399������D����E��5G��
�

���
�
X�	������

=�:�A�3�2��83�39����?� ����?�����A�3����9>��2����7���B�!Y�:9���:�G��8� �8��3���>�3A�9?���L�2R9�8�C�;��?�������>�3A�9?���
4���T33��U�����38VU�9>���8�J3>��?�K���?'����;�33�����8B�23������:5�J3>��?�K�B���38������7��������3��?��7��G�D�������
���>�:;��7�?����9>����?�A��Z3�3�3��B�A�?�����7����3�B���387����?�������8���?�7������5�?�;�����3�7��>���?�7��8�
��2A3��3�7�3��59�������3���?�������������?�����7�?����7��������3����3���?��������?�� �8�9�3������7G��
�

���
�
-����[�
����
��[��

IG�G3G�
�

���
�
\��
<�		��
<�
P����%��

C�2A387��?�7�����3�7��>���?�7��7�����?��7�����3��E���?��� �:����7�?����7���������� �8�9�3������7�?����A�3�



������������	

���
��������������
�

���
�
��������������������������
�� ��	������
!��

"��##��"��$�	��%%��"��!�	&#
"����

��	��!� '���
�����"�(�##�'�		��)����*�+	������ ��*�

	�����
����"���"����
&�	�������������	

���
���������������
�

���
�
,��-.������
/�/�0#�	�%�
�������"���������
!�+#������
1�����#��"��$��	

�"����'� ��#*�$
�����
��"��"##��&�	�+#�������
�	���	��"��*#�	�%�
�������"������"������	��#���+&��
�
����#��"��������	���#��"���	�����	����!##�"��������	&#
"���2#'��"

�����*#�	�%�
����&#
"��������������#������
�

���
�
3�����4��5����6��5758�97�����:������5�����
;���	��
�

���
�
<5���85=:������:��������>���������7��:���?�7:-5��
;���	��
�

���
�
@�..-�58��5��
;
�$���
�	�#������"##��
!��

"�'
������
%�+&��%	��
��&�	�$���
�	�

��"��#��
���
	����
��"�����#��"��
A������+&
**��� ���2��������!#�"������	

�"��
�

���
�
B����:�C��8�7�
D���&����##��#�"���E#��
��+
	����
�

���
�
F������>�5�������
��	�����G��
��"��A������+&
**��� ���2��������������������
�

���
�
F5H:�����
1IJJIKLLMKN�O�2

"�$���
�	�



RAADSBESLUIT 
D/22/076604 
Z/22/051768 

  

  
Onderwerp: Bestuurlijke vertegenwoordiging in Algemeen Bestuur Ferm Werk 

  
 
 
De raad van de gemeente Woerden; 
 
 
gelezen het voorstel d.d. 1 november 2022 van: 

- burgemeester en wethouders 

 
gelet op het bepaalde in artikel 8, tweede lid, van de Gemeenschappelijke Regeling Ferm Werk; 

 
 

b e s l u i t: 
 
 
1. Wethouder Jacques Rozendaal aan te wijzen als lid (voorzitter) van het Algemeen Bestuur van 
Ferm Werk; 
 
2. Wethouder Mariëtte Pennarts-Pouw aan te wijzen als plaatsvervangend lid van het Algemeen 
Bestuur van Ferm Werk; 
 
3. Wethouder Jacques Rozendaal voor te dragen als lid (voorzitter) van het Dagelijks Bestuur van 
Ferm Werk.  
  

 
 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
 openbare vergadering, gehouden op  

 
 

De griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.W. Tobeas        
 

 

De voorzitter, 
 
 
 
 
V.J.H. Molkenboer 
  
 

 <SET:ONDVLG;geldorp_e;molkenboer_vz;0> 

   
 
 


	D22076602 RV - Bestuurlijke vertegenwoordiging Gemeenschappelijke Regeling Ferm Werk
	D22076604 Raadsbesluit - Bestuurlijke vertegenwoordiging in Algemeen Bestuur Ferm Werk

